
Управление образования администрации Петровского муниципального района 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 2 имени Героя Советского Союза 

Шамаева П.С. г. Петровска Саратовской области» 

(МБОУ СОШ № 2) 

 

ПРИКАЗ 

     От  30 августа 2024 г.                                                                                         № 206-ОД 

г. Петровск Саратовской области 

 

Об итогах проведения аккредитационного 

мониторинг МБОУ СОШ № 2 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 5 

августа 2013 года № 662 «Об осуществлении мониторинга системы образования», 

приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки, 

Министерства просвещения Российской Федерации, Министерства науки и 

высшего образования Российской Федерации от 24 апреля 2023 года  № 

660/306/448 «Об осуществлении Федеральной службой по надзору в сфере 

образования и науки, Министерством просвещения Российской Федерации и 

Министерством науки и высшего образования Российской Федерации 

аккредитационного мониторинга системы образования», приказом управления 

образования Петровского района от 10.08.2023 г. № 176-ОД «Об осуществлении 

аккредитационного мониторинга системы образования» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоги аккредитационного мониторинга Муниципального 

бюджетного общеобразовательного  учреждения «Средняя общеобразовательная 

школа № 2 имени Героя Советского Союза Шамаева П.С. г.Петровск Саратовской 

области»  в 2023-2024 учебном году согласно приложению. 

2. Рассмотреть результаты мониторинга на совещании с педагогическими 

работниками в срок до 01.09.2024 г.; 

- разработать дорожную карту, направленную на достижение и обеспечение 

положительной динамики значений аккредитационных показателей, в срок до 

06.09.2024 г. 

    3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о.директора                                                      Смольков Н.А. 

 

 


		2024-09-11T09:51:29+0300
	Смольков Николай Александрович
	я подтверждаю этот документ




